
ČSÚ hledá domácnosti pro 
statistiku rodinných ú čtů 

 

Český statistický úřad hledá zpravodajské domácnosti, které by byly 
ochotny za čtvrtletní odměnu 855 až 1 355 Kč (podle počtu členů 
domácnosti) podrobně vykazovat své příjmy a vydání za jednotlivé druhy 
zboží a služeb za všechny členy domácnosti. Údaje budou statisticky 
využity jako podklad pro přípravu sociálních opatření, hodnocení životní 
úrovně a struktury spotřeby různých typů domácností. Ochrana 
důvěrnosti zjištěných dat je přísně dodržována podle zákona č. 89/1995 
Sb., o státní statistické službě a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů. 
 
Statistici hledají konkrétně rodiny, ve kterých je osoba v čele domácnosti 
zaměstnanec s nižším vzd ěláním bez d ětí, s čistým příjmem na osobu 
do 8 000 Kč a 8 001 - 14 000 Kč. Jedná se o domácnosti žijící v obci 
s 2 000 až 9 999 obyvateli v rodinných i bytových domech.  
 
Více informací o statistice rodinných účtů naleznete na internetových 
stránkách www.pardubice.czso.cz . V případě zájmu o spolupráci se 
spojte s Věrou Čermákovou, gestorem SRÚ pro Královéhradecký a 
Pardubický kraj, tel.: 466 743 435, mobil: 737 280 866, e-mail: 
vera.cermakova@czso.cz. 


